
Certificación
Concedida a

AUTORIDAD PORTUARIA DE SEVILLA
AV DE MOLINI, 6 - 41012 - SEVILLA - ESPAÑA

Bureau Veritas Certification certificaque el Sistema de Gestión ha sido auditado y
encontrado conforme con los requisitos de la norma:
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El SistemadeGestión se aplica a:

REALIZACIÓN, AUTORIZACIÓN Y CONTROL DE LOS SERVICIOS PORTUARIOS RELACIONADOS CON
ELBUQUE Y LA MERCANCÍA PELIGROSA Y NO PELIGROSA PRESTADOS TANTO EN RÉGIMEN DE
GESTIÓN DIRECTA COMO INDIRECTA, AS[COMO EL SERVICIO DE SEÑALIZACIÓN MARÍTIMA.

Número del Certificado:

Aprobación original:

Auditoría de certificación/renovación:

Caducidad de ciclo anterior:
.

Certificado en vigor:

Caducidad del certificado:

ES136745-1

09-05-2017

24-03-2023

08-05-2023

09-05-2023
A.

08-05-2026

Este certificado está sujeto a los términos y condiciones generales y particulares de los
servicios de certificación

Bureau Veritas lberfa S.L.
C/ Valportillo Primera 22-24, Edificio Caoba, 28108 Alcobendas - Madrid, España
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